
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 
«ОБЪЕДИНЕНИЕ «АБАКАНСКИЙ ПАНСИОНАТ ВЕТЕРАНОВ» 
ул. Белоярская,68, г. Абакан, Республика Хакасия, 655009, тел.(факс) 27-76-40

ПРИКАЗ

«2019 г. №

По учетной политике учреждения на 2020 г.

В целях своевременного и правильного формирования показателей деятельности 
ГАУ РХ «Объединение «Абаканский пансионат ветеранов», а также бухгалтерской 
отчетности в соответствии с действующим законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2020 г. «Положение по Учетной политике ГАУ РХ «Объединение 
«Абаканский пансионат ветеранов» для целей бухгалтерского учета и налогообложения.

2. Положения учетной политики обязательны для исполнения всеми 
работниками ГАУ РХ «Объединение «Абаканский пансионат ветеранов», ответственными 
за ведение бухгалтерского и налогового учета, подготовку первичных документов.

3. Ответственность за организацию исполнения настоящего приказа возложить на

С приказам ознакомлен:

Е.Н. Проценко


